CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº £52/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sobnº L9A —
ãxcelãntísÉâmo SAenhotl:; ho de Castro € | / /
ereador Edson Agostinho de Castro Carneiro : :

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EM 2S . /s 2é n

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO REPARO DO BUEIRO/GRADE NO ENTRONCAMENTO DA RUA BAHIA
COM A RUA PARÁ, EM FRENTE AO Nº 131, NO BAIRRO COLINA.

Justificativa: Devido o bueiro está afundando, moradores o temem, fazendo assim

necessário, o reparo.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 05 de junho, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda